

Diandra Kuavin kuhinoiden pääesiintyjäksi

Koillis-Savo, keskiviikko 4.1.2017

IDOLS-LAULUKILPAILUN kuudennen tuotantokauden voittanut **Diandra** tulee Kaavilla pidettävien kuhinoiden pääesiintyjäksi. Kaikkineen nelipäiväiset kuhinat 6.–9. päivä heinäkuuta kokoavat ison osan pitäjän alueen tapahtumista yhteen ryppääseen.

Kaavin kesään mahtuu yleensä monenlaisia tapahtumia, jotka hajautuvat ajallisesti ja alueellisesti ympäri kesäkuukausia. Samaan aikaan kunnasta on puuttunut isompi ja näkyvämpi kesäkuhina.

”Tapahtumisen kasaamisesta yhteen on puhuttu jo useita vuosia, mutta nyt tässä on päästy sanoista tekoihin. Hankkeessa on mukana lop-

puun 20 toimijaa”, kertoo vapaa-aikatoimen sihteeri **Riitta Iivanainen**.

Kun on kyse isosta kesätapahtumakokonaisuudesta, on siitä tehty hanke, jolle haetaan hankerahaa Kehittämisyhdistys Kalakukko ry:ltä. Hankkeen kustannusarvio on 49 991 euroa, siitä kunnan suora rahoitus on 2 749 euroa ja talkootyön osuus 2 250 euroa ja Leaderiltä haettava osuus 44 991 euroa.

Kalakukko puoltaa hankkeelle Leader-rahoitusta. Yhdistyksen mukaan hanke toteuttaa hyvin yhdistyksen strategiaa. Se edistää yrittäjyyttä, sisältää kokeilevia toimintoja ja ennen kaikkea edistää eri toimijoiden yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä. Lopullisen päätöksen tekee Ely-keskus.

Jos hankerahaa saadaan, tullaan sillä palkkaamaan erityinen hanketyöntekijä. Samaan tapaan Tuusniemi toteutti Kutujhlansa.

KUAVIN kuhinoiden alustavassa ohjelmassa on Diandran konsertin lisäksi perinnekierros Telkkämäkeen, Juutilan

Valimolle ja Eloaitalle, kesäteatterit Luikonlahdessa ja Maarianvaarassa, liaani- ja seiväshyppykisat, salibandytturnaus, Sivakan lavatanssit, kirkkokonsertti, karaokekilpailut ja rautalankamusikkia. Suunni-

telmissa on myös koiranäytelyiden pitäminen ja graffitien maalaaminen. Kuhinoiden väkeä ruokittaisiin katukeittiöistä ja ruokakojuista.

Päivien lopullinen ohjelma muotoutuu kevään aikana.

MIKKO HARMA



Diandran konsertti tulemaan yksi Kuavin kuhinoiden veto-
nauloista.